• Lote No. 1: correspondiente a noventa (90) pensionados, por un valor total de 

$11.727.080.242.41. 

• Lote No. 2: correspondiente a noventa y cuatro (94) pensionados, por un valor 

total de $16.542.393.926.29. 

• Lote No. 3: correspondiente a trescientos cuarenta y dos (342) pensionados, cuyo 

valor total asciende a $52.184.014.675.13 

Los valores descritos corresponden a obligaciones reconocidas y debidamente soportadas. 

cuya ejecución financiera se encuentra sujeta al desembolso de los recursos por parte del